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Nr.

                                                    

1 Career Optik | Lisa Pittelkow   carree-optik-potsdam.de

2 Antje Schmidt | Initialzünder initialzuender.com

3 Industrie- und Handelskammer Potsdam ihk-potsdam.de

4 Handwerkskammer Potsdam hwk-potsdam.de

5 Andrea Lange | Hin & Herz hinundherz.de

6 Cesy Leonard | Radikale Töchter radikale-toechter.de

7 Sandra Brenner | Telling Pieces telling-pieces.com

8
WFBB - Wirtschaftsförderung des Landes Brandenburg /      
bga - bundesweite gründerinnenagentur

wfbb.de | gruenden-in-brandenburg.de

9
BPW- Businessplan Wettbewerb Berlin-Brandenburg | 
Investitionsbank des Landes Brandenburg (ILB)

b-p-w.de | ilb.de

10 Monique Chiyangi | Ausmalbücher

11 Stefanie Welzer | Patty Pie pattypie.de

12 Nicole Riekeles | Lebendige Naturgärten lebendige-naturgaerten.de

13 Social Impact gGmbH socialimpact.eu

14 Autonomes Frauenzentrum Potsdam frauenzentrum-potsdam.de

15 Annette Weiß | funkenweiss funkenweiss.de

16 Teresa Werhahn | Spürbare Lebensweise - rein in deine Natur

17 Lotsendienst Potsdam lotsendienst-potsdam.de

18 Wirtschaftsförderung der Landeshauptstadt Potsdam gruenden-in-potsdam.de

19

20 Melanie Piechotka | Individuell Power individuellpower.de  

21 Lotsendienst Potsdam-Mittelmark gruenden.pm

22 Nora Semerad | Systemische Einzel- und Paartherapie    neubeginn-liebe.com

23 Merle Rosenfeld | Visionsraster     visionsraster.de
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